Общество с ограниченной ответственностью “Колибри”

(ООО “Колибри”)

г. Санкт-Петербург                                                                                   16 марта 2017г.

ПРИКАЗ № 3

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, в связи с изменениями в Положении об оплате труда Общества с ограниченной ответственностью «Колибри» (далее Общество) в части перевода отдела продаж на сдельную оплату труда и согласия А.В. Петрова с изменением условий оплаты труда

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Установить с 01.04.2017 Петрову Алексею Викторовичу, менеджеру по продажам сдельную оплату труда.

2. Отделу кадров обеспечить подписание дополнительного соглашения к трудовому договору А.В. Петрову до 25.03.2017.

3. Бухгалтерии при начислении заработной платы А.В. Петрову руководствоваться положениями настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:

     Давыдов

    Давыдов Р.Б.